横浜市報調達公告版

第76号 平成29年９月19日発行

100

医療局病院経営本部調達公告第15号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年９月19日

                             横浜市病院事業管理者 髙 橋 俊 毅

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随意

契約に係る契約金

額

契約の相

手 方 を 決

定 し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意

契 約

の 理

由

１ 横浜市立市民

病院再整備診

療棟工事（建

築工事）

医療局病院経

営本部病院経

営部病院経営

課

中区港町１丁

目８番地

平 成 29

年 ７ 月

13日

戸田・松尾・馬

淵建設共同企業

体

代表者

戸田建設株式会

社横浜支店

中区本町４丁目

43番地

円

15,822,000,000

一般競争

入札

平 成 29

年 ５ 月

９日

-

２ 横浜市立市民

病院再整備診

療棟工事（電

気設備工事）

同 平 成 29

年 ７ 月

25日

九電工・大三・

丸子建設共同企

業体

代表者

株式会社九電工

横浜支社

神奈川区栄町５

番地１

2,596,104,000

同 平 成 29

年 ５ 月

23日

-

医療局病院経営本部